様式第９号（第13条関係）

実績報告書

空 欄 に す る こ と →令和  年  月  日

  島田市長

住 所
〒 １ ２ ３ － ４ ５ ６ ７

団 体 の 主 た る 所 在 地  or  団 体 代 表 者 の 住 所

報告者

氏 名
団 体 名

代 表 （ 会 長 ・ 委 員 長 ） 等 の 職 名

団 体 代 表 者 の 氏 名

    電話番号  123456789

  令和●年●月●日付け島地協第 ●● 号により島田市協働のまちづ

くり推進事業費補助金の交付の決定を受けた 様 式 第 １ 号 or様 式 第 ２ 号  島 田 市

協 働 の ま ち づ く り 推 進 事 業 費 補 助 金 交 付 申 請 書  に 記 入 し た 事 業 名 を 記 入  が完了し

たので、関係書類を添えて報告します。

 添付書類

  (1) 事業実績書

  (2) 収支決算書

  (3) その他

※ 島 田 市 か ら の 通 知 「 交 付 決 定 通 知 書 」 を 確 認 し 日 付 と 番 号 を 記 入